
　　　平素は、当JAをご利用いただきありがとうございます。

　 この度、当JA「いわみざわ農協　本所」は令和６年１１月１１

　 日(月)より下記の場所へ移転させていただくこととなりま

　 した。

　　　移転後も引き続き、ご支援ご愛顧を賜りますようお願い

　 申し上げます。

　金融共済部

　店　舗　移　転
　　　　　　の　お　知　ら　せ

《　移 転 先 の ご 案 内　》

　 JAバンク・JA共済をご利用頂いてる皆様へ

新住所

岩見沢市桜木１条１丁目１

岩見沢駅

岩見沢市立緑中学校

北３条通り

JAいわみざわ

新事務所

中央通り
４条通り

JAいわみざわ

旧事務所

JAいわみざわ

営農資材センター
ホクレン

鉄北給油所

平安閣

陸 橋

セブン

イレブン

岩見沢市立第一小学校

ローソン

鉄北店


